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SALIBANDY

SalibandyŠ viedŠŠn Kanadaan suomalaisvoimin

Toronton sarjan palkintopokaali on nimeltŠŠn Hannu Mikkola -malja
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Kanadalaisnuoret saavat ensi kosketuksen salibandymailaan koulussa.

 Olympialajiksi mielivän salibandyn levittämiseksi maailman
eri kolkkiin tehdään kovasti töitä.

Asialla ovat tavallisesti suomalaiset ja ruotsalaiset, jotka eivät
ole halunneet luopua lempiurheilustaan, vaikka tie on vienyt
kauaksi kotoa.

Näin kävi myös Juha Mikkolalle. Salibandy oli tullut tutuksi
koti-Suomessa ennen kuin hän muutti Kaliforniaan
opiskelemaan. Harrastuksen jatkaminen siellä kävi yllättävän
helposti.

Vuoden päästä Mikkola muutti Torontoon.

"Ajattelin, että täältä nyt ainakin löytyy salibandyklubeja, kun jääkiekkoa pelataan niin
paljon", Mikkola muistelee.

Eipä löytynyt. 2000-luvun alussa lajia pelasivat Kanadassa vain harvat, ja ryhmät olivat
lähes poikkeuksetta suomalaisin ja ruotsalaisin voimin vedettyjä.



Mikkola päätti tehdä asialle jotain. Vuodesta 2002 alkaen hän on levittänyt salibandyä
Kanadaan päätoimisesti.

"Näimme nopeasti, että kanadalaiset tykkäsivät lajista. Siitä ei vain tiedetty mitään",
Mikkola sanoo paikallisten suhtautumisesta.

"Alussa klubilla kävi pelaamassa ehkä kymmenen kaveria, sitten 15, 20 ja 30. Seuraava
askel oli perustaa liiga, jossa on mukana nyt jo 150 pelaaja. Suurin puute on saleista."

Mikkola arvioi, että kun mukaan lasketaan lajia kouluissa kokeilleet, salibandyä on
pelannut ainakin 50 000 kanadalaista.

Lajin on silti vaikea löytää oma lokeronsa maassa, jossa se joutuu kilpailemaan useiden
"tossulätkän" variaatioiden kanssa. Mikkola uskoo silti lajin vetovoimaan. Hän kertoo
esitelleensä lajia yksin viime vuonna yli sadassa koulussa.

"Arvioisin, että noin 80–90 prosenttia vierailluista kouluista innostuu ja tilaa mailat",
Mikkola sanoo.

Juha Mikkolan isä on rallilegenda Hannu Mikkola. Puuhamiehen rallitausta näkyy
Kanadan salibandyssä, sillä Toronton sarjan voittaja saa vuosittain palkinnoksi komean
Hannu Mikkola -maljan.

Rallin maailmanmestaruuden vuonna 1983 voittanut Hannu Mikkola on lahjoittanut
pokaalikokoelmastaan myös muita palkintoja Kanadan salibandyväen tavoiteltavaksi.

Isä-Mikkola on myös tuttu näky lajin suurtapahtumassa Canada Cupissa, jonka
järjestelyissä hän auttaa poikaansa parhaansa mukaan.

Canada Cup on salibandyn pioneerien suurin vuosittainen ponnistelu. Turnauksessa on
vieraillut hyviä joukkueita Suomesta ja Ruotsista. Salibandyliigan pelaajista siellä on
esiintynyt esimerkiksi Lasse Riitesuo.

Turnaus on kasvanut huimaa vauhtia. Vuonna 2004 siihen osallistui kuusi joukkuetta ja
viime vuonna jo 40. Loppuottelu televisioidaan Toronton paikalliskanavalla

Canada Cup pelataan ensi vuonna 15.–18. toukokuuta. Mukaan on tulossa muun
muassa Suomen ykkösdivarin M-Team, jonka taitojen Mikkola toivoo tuovan paikallista
huomioarvoa. Näin kävi vuonna 2006, kun suomalaisista pelaajista koottu Hand of Doom
-joukkue voitti turnauksen.

Lajin mahtimaissakin lajia halutaan luonnollisesti levittää. Käytännön työstä paljon
kokemusta saanut Mikkola antaa neuvon.

"Kansainvälisellä liitolla on melko vähän hyödyllistä esittelymateriaalia. Joudumme
tekemään aika paljon itse", Mikkola toteaa.

"Ehkä salibandyn oletetaan leviävän tuosta vain, koska se on niin hieno laji. Salibandyn
hienous ei kuitenkaan riitä, jos lajista ei tiedetä mitään.

Maailmanmestaruuden velvoittamana vetovastuu on nyt suomalaisilla. Mikkola toivoo,
että kotimaiset yritykset oivaltaisivat potentiaalin.



"Olisi upeaa, jos joku Nokia lähtisi tukemaan lajin levittämistä maailmalle", Mikkola
innostuu.

Ainakin Prahan jännittävä MM-finaali oli loistavaa markkinointia kanadalaisille, jotka ovat
tunnettuja siitä, etteivät luovuta koskaan.

"Jopa paikalliset ajattelivat 4–6-tilanteessa, että tuosta Suomi ei nouse", Mikkola nauraa.

Kanadalaisia salibandysivustoja: www.thecanadacup.com, www.playfloorball.com
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